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凡例

ため池 0.5m未満の区域 大人の膝までつかる程度

避難場所 0.5m～1.0m未満の区域 大人の腰までつかる程度

1.0m～2.0m未満の区域 1階の軒下まで浸水する程度

2.0m～3.0m未満の区域 2階の床下まで浸水する程度

3.0m～5.0m未満の区域 2階の軒下まで浸水する程度

5.0m以上の区域 2階が水没する程度

浸水深

土砂災害
特別警戒区域

土砂災害
警戒区域

【 ため池　諸元 】
総貯水量 5,700 m3

堤高 5.9 m 5分

10分

5分

10分

20分

20分

機関名 電話番号
長門市役所　防災危機管理課 0837-23-1111
　　　　　　　　 農林水産課 0837-23-1140

　　　　　　　　（代表・夜間・休日） 0837-22-2111
　　　　　　　　 油谷支所 0837-32-1198
　　　　　　　　（代表・夜間・休日） 0837-32-1111
長門農林水産事務所 0837-37-5604
長門市消防本部　中央消防署 0837-22-0119

　　　　　　　　　　　　西消防署 0837-32-1230
長門警察署 0837-22-0110

避難場所名 住所
川尻漁村センター 長門市油谷川尻631番地

緊急連絡先

避難場所


